ПРОТОКОЛ

заседания комиссии по проведению отбора кандидатов на зачисление в резерв
руководящих кадров системы образования Волосовского муниципального района

Ленинградской области

г. Волосово         21.11.2018г

ПРИСУТСТВОВАЛИ

Симакова Н.В.- председатель комиссии, председатель Комитета образования;
Образцова Л.А. – заместитель председателя комиссии, заместитель председателя
Комитета образования;
Члены комиссии:
Фёдорова Л.И.- секретарь комиссии, инспектор по кадрам Комитета образования;
Ширинкина Н.П.-член комиссии, инспектор Комитета образования;
Кудряшова О.В.- член комиссии, инспектор Комитета образования;
Серебрякова Т.А.- член комиссии, инспектор Комитета образования;
Фаризанова Е.А.- член комиссии, инспектор Комитета образования.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

О рассмотрении и включении кандидатур в резерв руководящих кадров системы
образования Волосовского муниципального района Ленинградской области

Слушали:

Симакову Н.В., председателя комиссии. Она познакомила членов комиссии с
поступившими заявлениями от кандидатов для включения в кадровый резерв системы
образования Волосовского района, а также с рекомендациями руководителей.
Фёдорову Л.И., секретаря комиссии. Она познакомила с анкетой, представленной
кандидатом.
Для участия в отборе кандидатов для включения в кадровый резерв поступило 14 заявлений
от дошкольных образовательных учреждений, 5 –от образовательных учреждений
дополнительного образования, 25- от общеобразовательных учреждений. Всего-44

заявления.
Документы, поданные кандидатами, соответствуют заявленным требованиям.
В ходе обсуждения кандидатур выступили кураторы учреждений: Николаева С.В.,
Образцова Л.А., Ширинкина Н.П., Кудряшова О.В., Фаризанова Е.А.
Были отклонены кандидатуры:

-Васильева М.Н.-тренера-преподавателя МОУ ДО «ДЮСШ»- не имеет опыта

руководящей, организаторской работы, стаж работы на педагогических или руководящих
должностях менее 5 лет, отсутствует позитивная динамика достижений в
профессиональной деятельности;
-Евсеевой Т.А.-воспитатель МДОУ «Детский сад №13»-не имеет высшего образования;

-Мазяркиной Е.Ю.- учитель биологии МОУ «Волосовская СОШ №1»- отсутствие участия
в разработке и реализации проектов и программ по проблемам повышения качества
образования, отсутствие переподготовки;
-Ивановой Т.А.- заместитель директора по ВР МОУ «Волосовская СОШ №2»- стаж работы
на педагогических или руководящих должностях менее 5 лет,
-Яковлевой Т.В.- заместитель директора по ВР МОУ «Волосовская СОШ №2»- стаж работы
на педагогических или руководящих должностях менее 5 лет,
-Милютиной А.В.-  учитель истории МОУ «Бегуницкая СОШ»- стаж работы в организации
и районе менее 5 лет;

-Разиной Т.В.- стаж работы на педагогических или руководящих должностях менее 5 лет,
-Пятницкой М.В.- заместитель директора по УВР МОУ «Большеврудская СОШ»-

отсутствие работы по обобщению и распространению собственного педагогического,
управленческого, организаторского опыта, внедренных разработок, нет участия в
профессиональных конкурсах;
-Мельковской Т.Н.-заместитель директора по ВР МОУ «Зимитицкая ООШ»- отсутствие
работы по обобщению и распространению собственного педагогического,
управленческого, организаторского опыта, внедренных разработок, нет участия в
профессиональных конкурсах;
-Жаровой И.Б.- заместитель директора по УВР МОУ «Октябрьская ООШ»- отсутствие
работы по обобщению и распространению собственного педагогического,
управленческого, организаторского опыта, внедренных разработок, нет участия в
профессиональных конкурсах;
-Кудряшовой Г.М- учитель иностранного языка МОУ «Октябрьская ООШ»- стаж работы
на педагогических или руководящих должностях менее 5 лет,
При обсуждении других кандидатур замечаний и возражений не было.

РЕШИЛИ: 1. Включить в резерв руководящих кадров системы образования Волосовского
муниципального района Ленинградской области следующих кандидатов:

Дошкольные образовательные учреждения

№п/п ФИО Дата
рожде
ния

Должность место работы

1. Карнавкина Лариса Геннадьевна 25.07.

1970

МДОУ «Детский сад
№5»,музыкальный руководитель

2 Кукина Ольга Сергеевна 29.09.

1986

МДОУ «Детский сад №6»,
инструктор по физической культуре

3 Иванова Ирина Владиславовна 17.03.

1974

МДОУ «Детский сад №9,
воспитатель

4 Енина Юлия Михайловна 18.03.

1978

МДОУ «Детский сад №11»,
воспитатель

5

Сорокина Ирина Сергеевна 21.12.

1977

МДОУ «Детский сад №12»,
заместитель заведующего по УВР

6 Бабаева Светлана Сергеевна 21.03.

1976

МДОУ «Детский сад №19»,
воспитатель

7 Шматова Марина Николаевна 01.06.

1977

МДОУ «Детский сад №20», учитель-

логопед

8 Скороходова Екатерина Васильевна 31.10.

1983

МДОУ «Детский сад №22»,
заместитель заведующего по УВР

9 Доронина Елена Михайловна 06.12.

1972

МДОУ «Детский сад №24»,
воспитатель

10 Зуева Мария Сергеевна 28.01.

1982

МДОУ «Детский сад №26»,
воспитатель

11 Каптюг Виктория Алексеевна 26.10.

1986

МДОУ «Детский сад №27»,
заместитель заведующего по УВР

12 Корчагина Нина Сергеевна 20.02.

1987

МДОУ «Детский сад №28»,
заместитель заведующего по УВР

13 Кюйн Наталья Владимировна 10.03.

1977

МДОУ «Детский сад №29»,
заместитель заведующего по УВР

Общеобразовательные учреждения
14 Дементьева Татьяна Владимировна 07.01.

1978

МОУ «Волосовская НОШ», учитель
английского языка

15 Зайцев Александр Иванович 05.02.

1980

МКОУ «Кикеринская СОШ»,
заместитель директора по УВР

16 Лазарева Елена Борисовна 14.06.

1977

МКОУ «Кикеринская СОШ»,
заместитель директора по ВР

17 Кузьмина Ирина Анатольевна 16.02.

1982

МКОУ «Кикеринская СОШ»,
учитель географии

18 Ильина Мария Геннадьевна 09.08.

1988

МОУ «Бегуницкая СОШ», учитель
английского языка

19 Минаева Анна Сергеевна 25.11.

1987

МОУ «Бегуницкая СОШ», учитель
химии

20 Большаков Владислав Станиславович 09.09.

1988

МОУ «Изварская СОШ», учитель
физической культуры

21 Мартьянова Ольга Викторовна 05.10.

1972

МОУ «Калитинская СОШ»,
заместитель директора по УВР

22 Гельфанд Яна Витальевна 27.05.

1990

МОУ «Сабская СОШ»,
заместитель директора УВР

23 Рожкова Анна Сергеевна 14.01.

1985

МОУ «Сельцовская СОШ»,
заместитель директора по УВР

24 Кабанова Оксана Евгеньевна 26.02.

1977

МОУ «Яблоницкая СОШ», учитель-

логопед

25 Погорелова Елена Васильевна 23.08.

1977

МОУ «Торосовская ООШ», учитель
биологии, географии

26 Минюк Наталья Васильевна 20.09.

1966

МОУ «Зимитицкая ООШ», учитель
начальных классов

27 Алексеенко Елена Владимировна 29.11.

1977

МОУ «Рабитицкая НОШ»,
воспитатель

28 Решетова Светлана Анатльевна 14.12.

1983

МОУ «Рабитицкая НОШ», учитель
начальных классов

29 Васильева Юлия Витальевна 26.07.

1995

МОУ «Ущевицкая НОШ», учитель
начальных классов

образовательные учреждения дополнительного образования

30 Ганжинова Наталья Алексеевна 27.01.

1991

МБУ ДО «ЦИТ», заместитель
директора по УВР

31 Мунько Мария Анатольевна 22.09.

1981

МОУ ДО «ДЮЦ», заместитель
директора по УВР

32 Похвалина Анна Александровна 26.09.

1991

МОУ ДО «Волосовская ШИ им. НК
Рериха», заместитель директора по
УВР

33 Комракова Юлия Владимировна 01.11.

1977

МОУ ДО «Бегуницкая ШИ»,
заместитель директора по УВР